Акционерное общество

«Международный

аэропорт «Внуково»
	[image: image1.png]

	Россия, 119027, г. Москва

ул. 2-я Рейсовая, д.2, корп.3

тел/факс. +7 (495) 775-20-10

www.vnukovo.ru

П Р О Т О К О Л

№ 16868  от  01 июля 2019 года

открытия доступа и рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров (проводится только среди субъектов малого и среднего предпринимательства)
1. Заказчик: АО «Международный аэропорт «Внуково» (ИНН 7710404473, КПП 772901001/775050001)
Место нахождения: город Москва

Почтовый адрес: 119027, РФ, г. Москва, 1-я Рейсовая ул., д.12

Контактное лицо, адрес электронной почты: Ячменёв Дмитрий Владимирович, Dmitriy.Yachmenev@vnukovo.ru

Номер контактного телефона: +7 (495) 436-24-15
2. Наименование и способ размещения:

Аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров (проводится только среди субъектов малого и среднего предпринимательства).
3. Место, дата, время начала проведения Заседания закупочной комиссии:

Процедура состоялась по адресу: г. Москва, ул. 1-я Рейсовая, д.12. Заседание комиссии начато 01 июля 2019 г. в 09 часов 30 минут по московскому времени.
4. Предмет договора, количество и срок поставки партии товара, условия оплаты, срок исполнения договора:

Поставка провода, кабеля и электротоваров
Количество поставляемого товара: согласно Приложения № 1 к Протоколу открытия доступа и рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров.
Срок поставки партии товара: составляет не более 20 (двадцати) календарных дней с даты подачи заявки Покупателем. Возможна досрочная поставка по согласованию с Покупателем. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по «31» декабря 2021 г.
Условия оплаты: оплата Товара осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней после поставки партии Товара на основании надлежаще оформленного счета на оплату и подписанного Сторонами товарной накладной по форме ТОРГ–12.
Срок исполнения договора: срок поставки партии товара составляет не более 20 (двадцати) календарных дней с даты подачи заявки Покупателем. Возможна досрочная поставка по согласованию с Покупателем. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по «31» декабря 2021 г. Оплата Товара осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней после поставки партии Товара на основании надлежаще оформленного счета на оплату и подписанного Сторонами товарной накладной по форме ТОРГ–12.
5. Начальная (максимальная) цена договора:

Начальная (максимальная) цена договора: 4 775 678 (Четыре миллиона семьсот семьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 48 копеек, в том числе НДС
Начальная (максимальная) цена за единицу продукции: согласно Приложения № 1 к Протоколу открытию доступа и рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров
6. Извещение о проведении аукциона в электронной форме:

Извещение о проведении аукциона в электронной форме 13.06.2019 г. было размещено на официальном сайте закупок РФ для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru и на ЭТП www.roseltorg.ru

Номер извещения: 31907983691
7. Сведения о комиссии:

В состав Закупочной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии.  Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

Поданные заявки зарегистрированы в Журнале регистрации заявок на участие в аукционе в электронной форме.

8. Общее количество заявок на участие в аукционе в электронной форме:

В срок, указанный в закупочной документации на участие в аукционе в электронной форме подано 9 (девять) заявок.

9. Сведения в отношении заявок участников, поданных на участие в аукционе в электронной форме, в порядке их поступления согласно, Журнала регистрации заявок:

	Регистрационный

№  заявки, дата и время
	Наименование  участников

	1.
21.06.2019 г. 10 ч. 30 мин. мск
	Участник №1 (167964)

	2.

21.06.2019 г. 11 ч.  19 мин. мск
	Участник №2 (167817)

	3.

24.06.2019 г. 11 ч. 01 мин. мск
	Участник №3 (166436)

	4.

25.06.2019 г. 13 ч. 15 мин. мск
	Участник №4 (162781)

	5.

25.06.2019 г. 13 ч. 52 мин. мск
	Участник №5(170364)

	6.

25.06.2019 г. 15 ч. 23 мин. мск
	Участник №6 (169156)

	7.

25.06.2019 г. 16 ч. 32 мин. мск
	Участник №7 (170612)

	8.

25.06.2019 г. 16 ч. 34 мин. мск
	Участник №8 (169710)

	9.

25.06.2019 г. 16 ч. 58 мин. мск
	Участник №9 (170651)

10. По итогам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме Закупочной комиссий принято решение:

- о допуске к участию в закупке в отношении следующих участников:
	Регистрационный

№  заявки, дата и время
	Наименование  участников

	1.

21.06.2019 г. 10 ч. 30 мин. мск
	Участник №1 (167964)

	2.

21.06.2019 г. 11 ч.  19 мин. мск
	Участник №2 (167817)

	3.

24.06.2019 г. 11 ч. 01 мин. мск
	Участник №3 (166436)

	4.

25.06.2019 г. 13 ч. 15 мин. мск
	Участник №4 (162781)

	5.

25.06.2019 г. 13 ч. 52 мин. мск
	Участник №5(170364)

	6.

25.06.2019 г. 15 ч. 23 мин. мск
	Участник №6 (169156)

	7.

25.06.2019 г. 16 ч. 32 мин. мск
	Участник №7 (170612)

	8.

25.06.2019 г. 16 ч. 34 мин. мск
	Участник №8 (169710)

	9.

25.06.2019 г. 16 ч. 58 мин. мск
	Участник №9 (170651)

11. Решение комиссии:
- признать аукцион в электронной форме состоявшимся в связи с тем, что по результатам рассмотрения первых частей допущено более одно участника.
Заседание комиссии окончено 01 июля 2019 г. в 09 часов 50 минут по московскому времени.

Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте закупок РФ для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru и на www.roseltorg.ru.
Настоящий Протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты принятия решения настоящего аукциона в электронной форме.

	Приложение на 1 листе
Члены закупочной комиссии:

Д.Г. Бабкин

Е.А. Осипова

П.В. Слободенюк

С.В. Блохин

Секретарь закупочной комиссии:

        Ж.В. Журавская

«УТВЕРЖДАЮ»

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

И.В. Казикаев
Председатель Закупочной комиссии:

не присутствовал
                             Д.Ю. Ерзакович

  Дата подписания 01 июля 2019 г.

Приложение №1

Протоколу открытия доступа к первым частям заявок на участие в аукционе в
электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров
(проводится только среди субъектов малого и среднего предпринимательства)
Начальная (максимальная) цена за единицу продукции:
	№ п/п
	Наименование и характеристики товаров (работ, услуг)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., руб. с НДС

	1
	Провод ПВС 2х1,5
	м.
	416
	33,18

	2
	Провод ПВС 3х4
	м.
	50
	132,84

	3
	Провод ПВС 3х1,5
	м.
	700
	46,18

	4
	Провод ПВС 5х1,5
	м.
	50
	83,94

	5
	Провод ПВС 5х2,5
	м.
	300
	133,34

	6
	Провод ПВС 3х2,5
	м.
	1 000
	74,20

	7
	Провод ПВС 4х0,75
	м.
	260
	38,48

	8
	Провод ПВС 5х4
	м.
	200
	208,10

	9
	Провод ПГВА 1х0,75
	м.
	30
	10,90

	10
	Провод ПВ-1 (ПуВ) 1х6
	м.
	60
	63,42

	11
	Кабель ВВГ 3х2,5
	м.
	1 390
	70,42

	12
	Кабель ВВГ 2х2,5
	м.
	200
	46,16

	13
	Кабель ВВГ 4х4
	м.
	50
	164,36

	14
	Кабель ВВГ 4х6
	м.
	50
	310,08

	15
	Кабель ВВГ 3х4
	м.
	350
	132,34

	16
	Кабель ВВГ 5х4
	м.
	50
	206,68

	17
	Кабель ВВГ 5х6
	м.
	150
	303,98

	18
	Кабель ВВГнг-LS-3x1,5
	м.
	915
	46,64

	19
	Кабель ВВГнг-LS-2x2,5
	м.
	35
	70,42

	20
	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5
	м.
	750
	70,42

	21
	Кабель ВВГнг 5х4
	м.
	300
	206,68

	22
	Кабель ВВГнг 3х4
	м.
	100
	123,52

	23
	Кабель ВВГнг 2х1,5
	м.
	405
	39,86

	24
	Кабель ВВГнг 3х1,5
	м.
	1 590
	46,64

	25
	Кабель ВВГнг 3х2,5
	м.
	400
	70,42

	26
	Кабель ВВГнг-LS 5х35
	м.
	458
	1 791,50

	27
	Кабель ВВГнг-LS 5х16
	м.
	250
	797,54

	28
	Кабель ВВГнг-LS 5х10
	м.
	630
	508,26

	29
	Кабель ВВГнг-LS 5х6
	м.
	200
	303,98

	30
	Кабель ВВГнг-LS 5х4
	м.
	200
	206,68

	31
	Кабель ВВГнг-LS 5х2,5
	м.
	200
	123,72

	32
	Кабель ВВГнг-LS 2х4
	м.
	200
	66,02

	33
	Кабель ВВГнг-LS 3х4
	м.
	200
	123,52

	34
	Кабель ВВГнг-LS 5х70
	м.
	200
	2 914,34

	35
	Кабель ВВГнг-LS 5х120
	м.
	200
	4 825,66

	36
	Кабель ВВГнг-LS 3х6
	м.
	200
	128,48

	37
	Кабель ВВГнг-LS 5х50
	м.
	200
	2 315,46

	38
	Кабель ВВГнг (А) FRLS 3х2,5
	м.
	60
	113,36

	39
	Кабель ВВГнг-LS 1х25
	м.
	1500
	231,84

	40
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х4
	м.
	50
	38,42

	41
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х10
	м.
	100
	97,08

	42
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х6
	м.
	150
	56,90

	43
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х35
	м.
	50
	338,98

	44
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х2,5 (чёрный)
	м.
	200
	25,10

	45
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х2,5 (голубой)
	м.
	200
	28,20

	46
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х2,5 (жёлто-зелёный)
	м.
	200
	25,10

	47
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х1,5 (чёрный)
	м.
	200
	15,28

	48
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х1,5 (голубой)
	м.
	200
	15,28

	49
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х1,5 (жёлто-зелёный)
	м.
	200
	14,58

	50
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х16 (чёрный)
	м.
	50
	132,44

	51
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х16 (голубой)
	м.
	50
	132,44

	52
	Провод ПВ-3 (ПуГВ) 1х16 (жёлто-зелёный)
	м.
	50
	121,92

	53
	Провод МГШВ 1х0,35
	м.
	100
	6,60

	54
	Провод МГТФ 1х0,12
	м.
	100
	9,52

	55
	Кабель коаксиальный RG6
	м.
	460
	57,22

	56
	Провод ШВВП 2х0,75
	м.
	200
	19,40

	57
	Кабель сварочный КГ 1х16
	м.
	100
	156,80

протокол открытия доступа и рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку провода, кабеля и электротоваров (проводится только среди субъектов малого и среднего предпринимательства)